PAGE
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

КАПЫРЕВЩИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЯРЦЕВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  11.03.2020                                      №14
	О внесении изменений в   муниципальную программу «Создание условий для эффективного управления муниципальным образованием Капыревщинского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области» на 2020-2022 годы

Администрация Капыревщинского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области   ПОСТАНОВЛЯЕТ:
   1.Внести в муниципальную программу «Создание условий для эффективного управления муниципальным образованием Капыревщинского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области» на 2020-2022 годы, утвержденную постановлением Администрации Капыревщинского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области от 25.12.2019 года  №80
следующие изменения:
1.1.Строку 9 в таблице «Паспорт муниципальной программы «Создание  условий  для  эффективного  управления муниципального  образования  Капыревщинского  сельского  поселения Ярцевского  района  Смоленской  области» на 2020-2022 годы  изложить  в следующей  редакции:
	Объемы ассигнований муниципальной программы (по годам реализации и в разрезе источников финансирования)
	Общий объем финансирования Программы составляет 17 090 236,47 рублей, в том числе:

2020 год – 5 989 579,07 рубль, из них средства местного бюджета –  5 989 579,07 рубль;

2021 год – 5 625 826,60 рубль, из них средства местного бюджета - 5 625 826,60 рубль;

2022 год – 5 474 830,80 рубля, из них средства местного бюджета – 5 474 830,80  рубля.

1.2.Строку 8 в таблице «Паспорт обеспечивающей подпрограммы «Обеспечение организационных условий для реализации муниципальной программы» муниципальной программы «Создание условий для эффективного  управления  муниципального образования Капыревщинского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области» на 2020-2022 годы изложить  в следующей  редакции:
	Объемы ассигнований обеспечивающей подпрограммы (по годам реализации и в разрезе источников финансирования)
	Общий объем финансирования обеспечивающей подпрограммы составляет 16 819 269,06 рублей, в том числе
2020 год – 5 893 275,03 рубль, из них средства местного бюджета  – 5 893 275,03 рубль;

2021 год – 5 538 892,93 рублей, из них средства местного бюджета –  5 538 892,93 рублей;

2022 год – 5 387 101,10 рублей, из них средства местного бюджета  – 5 387 101,10 рублей.

1.3.  Приложение №1 к разделу  4 «Обобщенная характеристика подпрограмм, основных  мероприятий, входящих в состав муниципальной программы»  изложить в следующей редакции:

Приложение №1

	№ п/п
	Наименование мероприятий Программы
	2020 год
	2021 год
	2022 год

	1.0
	Муниципальная программа «Создание условий для эффективного  управления  муниципального образования Капыревщинского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области»  на  2020-2022  годы
	5 989 579,07
	5 625 826,60
	5 474 830,80

	1.1
	Обеспечивающая подпрограмма
	5 893 275,03
	5 538 892,93
	5 387 101,10

	1.1.1
	Основное мероприятие «Обеспечение организационных условий для реализации  муниципальной программы»
	5 893 275,03
	5 538 892,93
	5 387 101,10

	1.2
	Основное мероприятие «Обеспечение реализации переданных  полномочий муниципального образования»
	26 304,04
	26 933,67
	27 729,70

	1.3
	Основное мероприятие «Обеспечение проведение мероприятий в сельском поселении»
	20 000,00
	30 000,00
	30 000,00

	1.4
	Основное мероприятие «Расходы, связанные с оформлением муниципального имущества»
	50 000,00
	30 000,00
	30 000,00

	Всего по программе
	5 989 579,07
	5 625 826,60
	5 474 830,80

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

3. Обнародовать данное постановление путем размещения на официальном сайте Администрации муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области в разделе «Поселения».

4. Контроль  за  исполнением  постановления оставляю за собой.
Глава муниципального образования
Капыревщинского сельского поселения

Ярцевского района Смоленской области:

                     А.А.Котов
2

 DATE \@ "dd.MM.yy" 12.03.20

 DATE \@ "dd.MM.yy" 12.03.20

 DATE \@ "dd.MM.yy" 12.03.20стр. 10 из 2
- 10 -стр. 10 из 2